
MURSP00CQY3V

MĚSTO ROSICE
Odbor kancelář starosty

Palackého nám. 13, 665 01 Rosice

VÁS DOPIS ZR:

ZE DNE

ČJ.: MR-C 3852/19-INV

aenergos, a.s.
Družstevní 13a
664 49 Ostopovice

VYŘIZUJE:

TEL.:

FAX:

E-MAIL:

DATUM: 2019.0325

Objednávka č. 3852

Vážení,

objednáváme u Vás, zemní práce a pokládku kabelu. Podrobný popis je v nabídce ze dne
21.03.2019 č. NAV19_2503_001, která je nedílnou součástí objednávky.
Termín plnění: březen 2019 až květen 2019

Předpokládaná cena 137 630,-Kč bez DPH, dle cenové nabídky.

Pokud je zhotovitel plátce DPH a práce spadají do režimu přenesené daňové povinnosti, potom
faktura musí obsahovat prohlášení:
„Daň odvede zákazník"
Faktura musí být doručena do 25. dne v daném měsíci
Fakturační adresa: Město Rosice, Palackého nám. 13, 665 01 Rosice. IČ:00282481

Objednávku akceptujeme:

S přáním pěkného dne.

místostarosta



NAV"! 9 2503 001 SenergoSf Stránka 1 z 5

Poptávající:
Město Rosice
Palackého nám. 13
665 01 Rosice

NABÍDKA

Rosice, Pnkra kabelaz VO

Tato nabídka je předběžná a nezávazná. Nabídka je předkládána pouze jako podklad pro další jednání, není
návrhem na uzavření smlouvy. Jakákoliv smlouva o předmětu plnění podle této nabídky je podmíněna
předchozím dosažením dohody o ceně (která může být odlišná od ceny uvedené v této nabídce),
harmonogramu plnění, rozsahu plnění a dalších smluvních podmínkách. Cena je kalkulována jako celek a při
změně rozsahu zadání si vyhrazujeme znovu přepočítat.

Nabízející:
Senergos, a.s.

Družstevní 13a

664 49 Ostopovice



NAV19 2503 001 Senergos
Stránka 2 z 5

Obsah nabídky:

1. Identifikační údaje zájemce nabízejícího

2. Předmět nabídky

3. Termíny realizace a místo plnění předmětu nabídky

4. Nabídková cena

5. Způsob oceňování vícepracf a méněprací

6. Platební podmínky

7. Záruky

8. Platnost nabídky

9. Protiplnění

10. Ostatní ustanovení

11. Kontaktní osoby spojené s nabídkou

3

3

3

3

3

4

4

4

4

4

4



NAV19 2503 001 Senergos
Stránka 3 z 5

1. Identifikační údaje zájemce nabízejícího

Obchodní firma (název): Senergos, a.s.

Sídlo: Družstevní 452/13a, 664 49 Ostopovice

Právní forma: akciová společnost

IČ: 26915413

DIČ: CZ26915413, je plátcem

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

Tel.:

Fax.:

E-mail.:

Zápis v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 5763 ode dne 7. 1. 2004

Statutární orgán - představenstvo

Způsob jednání a podepisování
jménem společnosti uvedený
v Obchodním rejstříku

Společnost jedná představenstvem.
Za představenstvo jedná každý člen představenstva samostatně.

2. Předmět nabídky

Předmětem této nabídky jsou zemní práce a pokládka kabel. Podrobný popis je v položkovém rozpočtu.

3. Termíny realizace a místo plnění předmětu nabídky

» Předpokládaný termín zahájení: 25.03.2019

• Předpokládaný termín ukončení: 31.05.2019

Místem plnění předmětu nabídky jsou Rosice

4. Nabídková cena

Celková cena je počítána dle prohlídky místa plnění a poskytnutých informací

Nabídková cena je: 137 630,- Kč bez DPH

K výše uvedené ceně bude účtováno DPH podle předpisů platných v den fakturace.

5. Způsob oceňování víceprací a méněprací

V případě požadavku poptávajícího na změnu díla bude tato změna oceněna v podobě soupisu montážních
prací, stavebních prací a dodávek strojů, zařízení a materiálu v cenách odpovídajících cenám obvyklým v dané
době na českém trhu (rozpočtový program KROS, cenová úroveň ÚRS).
V případě požadavku poptávajícího na změnu díla bude tato změna oceněna na základě HZS dle následující
tabulky:



NAV19 2503 001 Senergos Stránka 4 z 5

montér
vedoucí pracoviště
zkušební, revizní technik
projektant

400,-Kč/hod
500,-Kč/hod
650,-Kč/hod
750,-Kč/hod

6. Platební podmínky

Předmět nabídky bude poptávajícím hrazen na základě konečné faktury. Konečnou fakturu je nabízející
oprávněn vystavit až po dokončení předmětu nabídky. Splatnost faktury je 30 dnů ode dne doručení. Uvedené
platební podmínky budou upřesněny v případné SoD

7. Záruky

Nabízející poskytne poptávajícímu záruku za jakost po dobu:
24 měsíců na dodávku technologických zařízení
36 měsíců na elektromontážní práce

• 60 měsíců na stavební práce
• 60 měsíců na projekční práce

8. Platnost nabídky

Tato nabídka je platná 30.04.2019. Platnost této nabídky lze v době její platnosti prodloužit. Toto prodloužení

však může mít vliv na údaje uvedené v této nabídce.

9. Protiplnění

přístup na pracoviště a potřebná povolení, vjezdy apod.
přístup na sociální zařízení
přípojná místa pro odběr el. energie a vody
prostor pro zřízení zařízení staveniště

prostor pro uskladnění montážního materiálu a dodávek strojů a zařízení
prostoru pro uložení demontovaného materiálu a strojů před odvozem k likvidaci
zajištění pracoviště příkazem „B" dle vyhlášky č. 50/1978 Sb.

Toto protiplnění bude poskytnuto bezplatně.

10.Ostatní ustanovení

Při event. změnách souvisejících s rozsahem předmětu díla si vyhrazujeme právo změny cenové nabídky.
Podrobné podmínky realizace předmětu nabídky budou dohodnuty v případné SoD uzavřené mezi poptávajícím
a nabízejícím.

11.Kontaktní osoby spojené s nabídkou

Kontak



NAV19 2503 001 Senergos
Stránka 5 z 5

Kontaktní osoba pro technická ujednání a zpracování nabídky:

Doufáme, že Vás naše nabídka uspokojila a těšíme se na spolupráci s Vámi.

V Ostopovicích dne 21.03.2019

S přátelským pozdravem

vedoucí odd. přípravy nabídek



REKAPITULACE STAVBY 
Kód: OP19 2503 

Stavba: Rosice, VO - ul Příkrá 

KSO: 

Místo: Rosice 

Uchazeč: 

Senergos, a.s. 

Projektant: 

Zpracovatel: 

Senergos, a.s. 

CC-CZ: 

Datum: 21.3 .2019 

IČ: 

DIČ: 

l i : 26915413 

DIČ: CZ26915413 

IČ: 

DIČ 

IČ. 26915413 

DIČ: CZ26915413 

Cena bez DPH 137 630,17 

Sazba daně 

DPH základní 21,00% 

snížená 15,00% 

Základ daně 

137 630,17 

0,00 

Výše daně 

28 902,34 

0,00 

Cena s DPH CZK 166 532,51 



REKAPITULACE OBJEKTU STAVBY A SOUPISU PRACÍ 

Kód: OP19_2503 

Stavba: Rosice, VO - ul Příkrá 

Zadavatel: 

Uchazeč: 

Rosice 

Senergos, a.s. 

Projektant: 

Zpracovatel: Senergos, a.s. 

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] 

Náklady z rozpočtů 

RS21 Vedení NN kabelové - Příkrá VO 

137 630,17 166 532,51 

137 630,17 166 532,51 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 

Rosice, VO - ul Příkrá 

Objekt: 

RS21 - Vedení NN kabelové - Příkrá VO 

KSO: 

Místo: 

Uchazeč: 

Senergos, a.s. 

Projektant: 

Zpracovatel: 

Senergos, a.s. 

Cena bez DPH 

DPH základní 

snížená 

Cena s DPH 

cc-cz 
Datum: 21.3.2019 

IČ: 

D i t : 

IČ: 26915413 

DIČ: CZ26915413 

IČ: 

DIČ: 

IČ: 26915413 

DIČ: CZ26915413 

137 630,17 

Základ daně 

137 630,17 

0,00 

Sazba daně Výše daně 

21,00% 28 902,34 

15,00% 0,00 

v CZK 166 532,51 



REKAPITULACE ČLENĚNI SOUPISU PRACÍ 

Rosice, VO - ul Příkrá 

Objekt: 

RS21 - Vedení NN kabelové - Příkrá VO 

Místo: Rosice 

Zadavatel: 

Uchazeč: Senergos, as 

Kód dilu - Popis 

Náklady ze soupisu prací 

D1 - Obnova VO v ul. Příkrá 

D2 - M21 - Elektromontáže 

D3 -M210 - Materiál 

D4 - M46 - Zemní práce při montážích 

Projektant: 

Zpracovatel: Senergos, a.s. 

Cena celkem [CZK] 

137 630,17 

137 630,17 

18 841,00 

36 077,97 

82 711,20 



SOUPIS PRACÍ 

Stavba: 

Rosice, VO. ul Příkrá 

Objekt: 

RS21 - Vedení NN kabelové - Příkrá VO 

Místo: Rosice 

Zadavatel: 

Uchazeč: Senergos, a.s. 

Projektant: 

Zpracovatel: Senergos, a.s. 

PČ Typ Popis Množství J cena (CZK) Cena celkem [CZK] 

Náklady soupisu celkem 

D D1 

D D2 

Obnova VO v ul. Příkrá 

M21 - Elektromontáže 

137 630,17 

137 630,17 

18 841,00 

12 K 210822348RS2 Trubka kopoflex 63 mm rudá m 120,000 50,04 6 004,80 

14 K 210220022RT1 Vedení uzemňovacf v zemi FeZn, D 10 mm m 130,000 56.64 7 363,20 

18 K 210810014R00 Kabel CYKY-m 750 V 4 x 16 mm2 volně uložený m 130,000 31,44 4 087,20 

19 K 21095O201R00 Příplatek na zatahováni kabelu váhy do 0,75 kg m 130,000 10,66 1 385,80 

D D3 M210 - Materiál 36 077,97 
29 M 341110B0R Kabel silový s Cu jádrem 750VCYKY4x16mm2 m 155,000 165,30 25 621,50 

30 M 310 54832R Trubka kopoflex 63 mm rudá m 120,000 37,70 4 524,00 

0 M Po/1 DrátFeZn. D8-10mm m 130,000 29,00 3 770,00 

50 m Po/3 Písek frakce 0/2 t 7,800 277,24 2 162,47 

D D4 M46 - Zemní práce při montážích 82 711,20 
34 K 460010011RT3 Vytýčení trasy nn vedení v přehled.terénu, v obci, délka trasy do 1000 m km 0,120 2 076,00 249,12 

35 K 460050703RT1 Jáma do 2 m3 pro stožár veřejného osvětlení, hor 3, ruční výkop jámy m3 3,000 1 149,60 3 448,80 

38 K 460120002RT1 Zához jámy, základu hornina třídy 3 - 4, upěchování a úprava povrchu kus 3,000 386,40 1 159,20 

39 K 460200163RT2 Výkop kabelové rýhy 35/60 (80)cm hor.3, ruční výkop rýhy m 120,000 352,80 42 336.00 

40 K 460420022ROO Zřízeni kabelového lože v rýze š. do 65 cm z pisku m 120,000 24,72 2 966,40 

41 K 460490012RT1 Fólie výstražná z PVC, šířka 33 cm, fólie PVC šířka 33 cm m 130.000 14,04 1 825,20 

42 K 460510201 kab.kan.z betilabu neasf.TK1(17x14/10.5x10cm) m 20,000 255,60 5 112.00 

43 K 46057O153R00 Zához rýhy 35/70 cm. hornina třídy 3, se zhutněním m 130,000 109.56 14 242,80 



PC Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 

44 K 460600061UOO Odvoz suti-1 km t 6,000 528,00 3 168,00 

45 K 46O6O0071U00 Příplatek k odvozu suti ZKD 1km t 6,000 17,28 103,68 

46 K 17120120pc Poplatek za skládku zeminy tř. 1-4 m3 6.000 300,00 1 800,00 

47 K 979099DC Poplatek za skládku suti t 6,000 600,00 3 600,00 

48 K 46099*666 Geodetické zaměření VO pro správce sítě km 0.150 18 000,00 2 700,00 


